
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КАЗЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 
от 02.06.2023 г. №15 

 

Об итогах муниципального конкурса 

«Я учу физику» 

 

На основании положения о муниципальном конкурса «Я учу физику», утвержденного 

приказом от 30.09.2022. № 24 и итогового протокола жюри конкурса 02.06.2023 года. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Я учу физику» (приложение 1). 

2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального конкурса «Я учу 

физику». 

3. Вручить сертификаты участникам муниципального конкурса. 

4. Специалисту Паршиной Е.П. обеспечить изготовление дипломов, сертификатов 

Конкурса в электронном виде. 

5. Программисту Горелову И.А., опубликовать результаты конкурса на сайте 

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы». 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Е.В.Иванова 



Приложение 1  

к приказу от 02.06.2023 г. №15  
 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

муниципального конкурса 

«Я учу физику» 

 

 
№ 

п/п 

 

Ф.И.О. участника 

 

Наименование ОО 

 
Набранное 

кол-во баллов 

% 

от 

макс 
Результат Руководитель 

номинация «Физический эксперимент» 

1. Зуев Дмитрий МКОУ «Ульканская ООШ№1» 102 97,1 Победитель Тарасова И.Н. 

2. Синигур Дмитрий МКОУ «Ульканская ООШ№1» 102 97,1 Победитель Тарасова И.Н. 

3. Сафонов Дмитрий  МОУ «Карамская ООШ» 84 80 Призер Тарасова Н.А. 

4. Псарев Лев МКОУ «Небельская ООШ» 64 60,9 Участник Плотникова К.Р. 

5. Лапин Игорь МОУ «Ульканская СОШ №2» 60 57,1 Участник Шуберт Е.П. 

6. Беляков Иван МОУ «Окунайская СОШ №1» 40 38 Участник Шаповалова О.Н. 

номинация «Физика вокруг нас» 
1. Брусова Алина  МОУ «Карамская ООШ» 85 94,4  Победитель Тарасова Н.А. 

2. Юшин Дмитрий МОУ «Карамская ООШ» 83 92,2  Призёр Тарасова Н.А. 

3. Брусова Валерия  МОУ «Карамская ООШ» 82 91,1  Призёр Тарасова Н.А. 

 

 


